INDICAÇÃO N.º 67/21

EXMA. SRA.
BEATRIZ MARIA PARADZINSKI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
REALEZA – PARANÁ

 O Vereador MANECO abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do departamento
responsável da municipalidade, para que seja concluído o Final da rua 7 setembro no
Loteamento Santos, pois a metade da Rua tem calçamento e a outra metade não.

JUSTIFICATIVA:

                     Essa indicação vem de um pedido dos moradores, e a conclusão desse
serviço vem beneficiar a cidade. Agradecemos a colaboração.

Realeza, 22 de Abril de 2021.

MANECO
VEREADOR